
 

 
   AREA AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI 
   UFFICIO AFFARI GENERALI 

 

I L  R E T T O R E  

 

VISTA  la Legge Regionale Abruzzo 6 dicembre 1994, n. 91, come modificata dalla Legge Regionale 

Abruzzo 29 dicembre 2014, n. 48, e - in particolare -l’art. 7, comma 1, lett. b) ai sensi del 

quale fanno parte del Consiglio di Amministrazione delle A.D.S.U. regionali “due 

rappresentanti dell’università di cui uno designato dagli studenti”; 

VISTA  la L. 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo; 

VISTA la nota prot. n. 39389 del 29/10/2024, con cui gli Uffici della Regione Abruzzo hanno richiesto 

all’Ateneo, in vista della ricostituzione del nuovo Consiglio di Amministrazione dell’A.D.S.U. di 

Teramo, di procedere al rinnovo dei rappresentanti sopra citati nell’ipotesi in cui la rispettiva 

nomina sia in scadenza; 

VISTO il D.R. n. 25 del 23/1/2025, con cui il sig. Simone Serra è stato nominato rappresentante degli 

studenti nel Consiglio di Amministrazione dell’A.D.S.U. di Teramo per un periodo di due anni; 

VISTA la delibera del Senato Accademico di Ateneo del 28/1/2025, con cui la Prof.ssa Emilia 

Musumeci è stata designata rappresentante docente dell’Ateneo nel Consiglio di 

Amministrazione dell’A.D.S.U. di Teramo; 

ACQUISITA la disponibilità a rivestire l’incarico da parte della Prof.ssa Emilia Musumeci; 

 

D E C R E T A  

 

Art. 1 – Ai sensi dell’art. 7, primo comma, della Legge Regionale Abruzzo 6 dicembre 1994, n. 91, la Prof.ssa 

Emilia Musumeci è designata quale rappresentante docente dell’Università degli Studi di Teramo nel 

Consiglio di Amministrazione dell’Azienda per il Diritto agli Studi Universitari di Teramo. 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Christian Corsi 

 

 
 
 
 

Responsabile dell’Area: D.G. Dott. Roberto Conte 
Responsabile dell’Ufficio: Dott.ssa Maddalena Forti 


		2025-01-30T17:07:57+0000
	CORSI CHRISTIAN




